
SMLOUVA 

o zajištění pobytu a služeb při realizaci dětské rekreace 

 

I. Smluvní strany 

Odběratel: Dům dětí a mládeže „Sluníčko“ Duchcov, Družby 1006,  

příspěvková organizace 

Dodavatel: Penzion Lhotsko, Pavel Kopřiva, Lhotsko 1, 411 45 Úštěk 

  Aridne s.r.o., Rybná 716/24, 110 00 Praha, IČO 24256781 

II. Předmět Smlouvy 

Smluvní strany se dohodly, že dodavatel zajistí pobyt pro 36 dětí, 5 výchovných pracovníků, 

zdravotníků, tj. celkem pro 41 osob v rekreačním areálu. 

Termín pobytu  od: 4. července 2024   do: 13. července 2024 

Za těchto podmínek: 

Nástup: 4. července 2024 začínáme obědem.  

Vyklizení areálu: 13. července 2024 v dopoledních hodinách.  

1. Dodavatel zajistí ubytování v těchto podmínkách: 10 chatek včetně izolace, 2 sruby pro vedoucí a 

praktikanty, stravování v jídelně, strava 5x denně + pitný režim, sprchy s teplou vodou a WC, 

sportoviště. 

2. Dodavatel zajistí pro odběratele celodenní stravování formou snídaně, dopolední svačiny, oběda, 

odpolední svačiny, večeře a pitného režimu. 

3. Dodavatel zajistí personál pro obsluhu kuchyně a úklid. Náklady s tímto spojené budou zahrnuty 

v celkové částce sjednané za pobyt. 

4. Dodavatel umožní odběrateli využívání objektů a zařízení sloužící ke sportovnímu nebo 

kulturnímu vyžití. 

5. Dodavatel zajistí předání a převzetí užívaného objektu. 

6. Odběratel zajistí dopravu svých účastníků dětské rekreace do tábora a zpět na vlastní náklady. 

7. Odběratel se zavazuje, že bude dodržovat domovní řád objektu, který mu bude předložen. 

 

III. Cena za poskytované služby 

Dodavatel souhlasil se slevou 10%, která je přiznána z důvodu platby 1. splátky do 14. dní po 

podpisu smlouvy. Úhrada bude provedena na základě faktury vystavené dodavatelem. 

Cena za poskytované služby byla stanovena ve výši 390,- Kč včetně DPH za osobu a den, platné i 

pro pedagogický doprovod. To je 3 510,- Kč včetně DPH za pobyt pro 1 osobu.  

Celková částka pro 41 osob činí 143 910,- Kč 



IV. Fakturace 

1. Provozovatel tábora bude náklady na stravu a pobyt fakturovat zálohově před zahájením turnusu 

s tím, že po ukončení rekreace provede vyúčtování podle skutečného počtu účastníků. 

2. Náklady na stravu a pobyt účtovány v těchto splátkách: 

a) 30 % z celkové částky do 14. 1. 2024    tj. 43 173 Kč 

b) 20 % z celkové částky do 16. 6. 2024     tj. 28 782 Kč 

c) …….% z celkové částky do ……….    tj. ……………. Kč 

doplatek po skončení tábora dle skutečnosti 
 

V. Storno poplatky 

1. Dodavatel se zavazuje, že ustoupí-li jednostranně od této smlouvy do 80ti kalendářních dnů před 

začátkem pobytu, vrátí odběrateli splátky + 10% smluvní pokutu z její výše. 

2. Ustoupí-li dodavatel od této smlouvy do 30ti kalendářních dnů před začátkem pobytu od této 

smlouvy, vrátí odběrateli splátky + 25% smluvní pokutu z její výše. 

3. Storno poplatky ze strany dodavatele: jsou stejné jako ze strany odběratele. 

4. Dodavatel se zavazuje, že nenaplní-li odběratel objednanou kapacitu z důvodu nemoci dítěte, 

maximálně však 8 míst, nebude požadovat za tyto místa žádné storno poplatky. Odběratel však 

nahlásí přesný počet účastníků minimálně 3 dny před nástupem. V případě neúčasti, která bude 

nahlášena déle nebo v den příjezdu se započítává 1. den pobytu, při odjezdu z důvodu nemoci je 

hrazen každý započatý den pobytu ostatní dny nejsou účtovány.  

5. Nebude-li dodavatel schopen plnit tuto smlouvu z vyšší moci, tj. v případě požáru nebo jiné 

přírodní katastrofy, ustoupí odběratel od vymáhání storno poplatků. 

 

VI. Závěrečné ustanovení 

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 

2. Případné změny a dodatky k této smlouvě jsou pro obě strany závazné jen po vzájemném 

odsouhlasení a podepsání. 

3. Tato smlouva je vypracována ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po jednom 

vyhotovení. 

V Duchcově dne 18. 12. 2023 

 

 

………………………………….   ………………………………………. 

                 za odběratele           za dodavatele 

               podpis a razítko          podpis a razítko 


